[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 110
   Сессия № 8 (4-го созыва)
        п. Усть-Камчатск                                                            от " 23 " июня 2011 г.

	О назначении в состав Избирательной

комиссии Усть-Камчатского муниципального района члена комиссии с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 9 статьи 8 Закона Камчатского края «Об избирательных комиссиях муниципальных образований в Камчатском крае», на основании Решения Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района «Об освобождении члена Комиссии с правом решающего голоса от обязанностей члена Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района» № 92 от 22 апреля 2011 года, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Назначить в состав Избирательной комиссии Усть-Камчатского

муниципального района:
Баеву Наталью Алексеевну, 1956 года рождения, образование н/высшее

(юридическое), проживающую в п.Усть-Камчатск, начальника организационно-кадрового отдела Администрации Усть-Камчатского сельского поселения, муниципальную служащую, имеющую опыт работы в организации и проведении выборов, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Усть-

Камчатского муниципального района.

3.Направить настоящее решение Главе Усть-Камчатского муниципального

района для официального опубликования.

     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Белолугову Л.В.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района

          А.И.Тихомиров